

Till alla vårdnadshavare vid Björknässkolan  
2023-08-08

## Information från skolledningen inför LÅ 23/24

Först och främst vill vi passa på att tacka alla er som gick hos oss förra läsåret för ett fantastiskt fint samarbete under året som gick. Nu är vi förberedda för ett helt nytt och oskrivet läsår. Vi ser fram emot att träffa alla våra elever och fortsätta se till att de når så långt som möjligt mot läroplanens mål för att de ska få de bästa förutsättningarna inför framtiden. Vi hoppas att många av er har kunnat njuta av en skön sommar, fått en stunds vila och framför allt fått må bra.

## Information gällande skolstart

**Skolan börjar måndagen den 21 augusti för samtliga elever:**

- Förskoleklass startar kl. 08.00 med samling på skolgården,
- Åk 1 – 6 startar kl. 08.30 med samling på skolgården,
- Åk 7 startar kl. 08.30 i skolans aula och avslutar dagen kl. 13.00,
- Åk 8 och 9 startar kl. 10.00 i respektive anvisat klassrum och avslutar kl. 12 med lunch för åk 8 och kl. 12.15 med lunch för åk 9,

**Tisdagen den 22 augusti:**

- Åk F – 6 se information från respektive mentor,
- Åk 7 startar kl. 09.00 och avslutar dagen 14.30,
- Åk 8 och 9 startar 10.00 och avslutar dagen 13.30,

Alla elever i samtliga årskurser läser enligt schema från onsdagen den 23 augusti.

## InfoMentor

Då en del av er kan ha flyttat, bytt telefonnummer eller bytt mailadress ber vi er att uppdatera era kontaktuppgifter här i InfoMentor. Detta är mycket värdefullt för alla våra pedagoger att ha tillgång till under läsåret. Ditt barn kommer också i

början av terminen att få hem ett antal blanketter som ska fyllas i och skickas tillbaka till skolan. Detta ber vi er vara så snabba som möjligt med.

## **Nytt avtal gällande elevdatorer och laddare**

Vi har beslutat oss för att göra ett omtag med elevdatorer på skolan till följd av att många elever har svårt att hantera sin skoldator på ett respektfullt vis. Datorn är ett oumbärligt stöd för eleven i skolarbetet.

Till följd av ovan har vi omarbetat vårt avtal för de digitala enheter som eleven lånar från skolan, våra rutiner för ersättningsskyldighet vid skada, vilka regler som gäller vid användning osv. Detta innebär följande:

- Eleven kan låna dator och/eller laddare över dagen mot att pantsätta sin mobiltelefon,
- Eleven kan köpa ny laddare i skolan om det behövs/önskas.
- Skolan kommer att höra av sig om en elevdator eller laddare gått sönder, saboterats eller på annat sätt är obrukbar för att meddela er vårdnadshavare om ersättningsskyldighet och praktiska rutiner för det,

Vi önskar att du tar ett samtal med ditt/dina barn om hanteringen av deras skoldator för att vi ska minimera skador, förluster och liknande på sikt. Inga elevdatorer lämnas ut innan påskrivet avtal är inlämnat till skolan.

## **Björknässkolans ordningsregler**

På skolan har vi ordningsregler som gäller samtliga elever från förskoleklass till och med åk 9. Att följa skolans ordningsregler är viktigt för att alla ska kunna trivas hos oss och känna sig trygga i skolan. Detta är både ett individuellt och ett gemensamt ansvar. Ordningsreglerna går hem till varje elevs vårdnadshavare redan vid läsårsstart. De ska läsas igenom tillsammans med ert barn. När en elev inte följer ordningsreglerna finns en konsekvenstrappa som vi följer. Den finns med i dokumentet med ordningsregler där också de konsekvenser som skollagen påbjuder finns med. Konsekvenssamtal görs i ordningen; samtal med eleven på skolan, information till vårdnadshavare, samtal på skolan mellan mentor, elev och vårdnadshavare, samtal som innan tillsammans med biträdande rektor och slutligen samtal som innan med rektor. Kopplat till ordningsreglerna finns Björknässkolans förväntansdokument.

## **Skolnärvaro**

Skolnärvaro är en mycket viktig del i att vi ska ha chans att ge eleverna den rätt till utbildning som de har enligt skollagen. Skolnärvaron är också viktig för att eleven ska kunna tillgodogöra sig alla moment i undervisningen samt nå målen

för årskursen. Många moment i undervisningen går inte att ta igen på annat sätt än att delta i skolan som t.ex. genomgångar, laborationer, samtal, gruppövningar och diskussioner. Skolan har rutiner för hur vi följer upp elevers närvaro och ser över vad vi kan behöva göra om elevens frånvaro är oroväckande. Då görs en skolpliktsanmälan och/eller en orosanmälan till Socialtjänsten. Det är vårdnadshavaren som ansvarar för att eleven kommer till skolan medan skolan ansvarar för uppföljning av närvaro och att eleven får sin utbildning.

### **Klassindelningar inför LÅ 24/25**

Vi har under våren arbetat med många frågor som rör klassindelning. Därför vill vi redan nu förtydliga vad som gäller när vi kommer göra nya klasser inför nästa läsår till åk 4 och 7. Lärare och pedagoger i åk 3 respektive 6 är de som sätter samman nya klasser i samråd med elevhälsoteamet och skolledningen. I detta arbete tar vi hänsyn till elevernas kunskapsutveckling, stödbehov, gruppdynamik, trygghet och studiero. Vi kommer inte att diskutera önskemål med elever och vårdnadshavare. Kompetensen och helhetsperspektivet vid klassammansättningar finns hos skolans pedagoger.

### **Föräldramöten – SAVE THE DATE!**

Förskoleklass 21/8 kl. 17.30 med start i aulan vid matsalen.

Åk 1 21/8 kl. 18.10 med start i aulan vid matsalen.

Åk 4-6 7/9 kl. 17.30 med start i aulan vid matsalen

Åk 7 29/8 kl. 18.00, information om plats kommer från mentor.

Åk 8 12/9 kl. 18.00, information om plats kommer från mentor.

Åk 9 5/9 kl. 18.00, information om plats kommer från mentor.

### **Frånvaro i skolledningen**

Jens Lindgren har semester 16/8 – 6/9.

Anna Ärnback har semester 11/9 – 19/9.

Under dessa perioder täcker vi naturligtvis upp för varandra men vädjar till er att spara frågor som kan vänta till dessa att vi är tillbaka i tjänst igen.



Har du frågor kontaktar du ditt barns mentor. Behöver Ni nå någon av oss i skolledningen så gör ni det enklast på:

Biträdande rektor F-4 Anna Ärnback 070-431 85 05 alt. [anna.arnback@nacka.se](mailto:anna.arnback@nacka.se)

Biträdande rektor 5-9 Jens Lindgren 070-431 85 10 alt. [jens.lindgren@nacka.se](mailto:jens.lindgren@nacka.se)

Nu ser vi fram emot ett riktigt bra läsår!

*Hälsningar från oss alla medarbetare på Björknässkolan*